



P M S C  
FLs. 1232  
Ass.  
0191  
Mat.

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA CAIADA**  
Rua Nossa Senhora da Conceição, 276, Centro, Serra Caiada/RN CEP: 59245000 CNPJ: 08.078.412/0001-56  
Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

### LICITAÇÃO Nº 006/2020

**HOMOLOGO** pelo presente Termo, para que surta os seus efeitos legais, a licitação Pregão Presencial nº 006/2020, realizada em 11 de fevereiro de 2020, nos termos do artigo 43, inciso VI, da Lei Federal nº 8.666, de 21 de Junho de 1993, com redação dada pela Lei nº 8.883, de 08 de junho de 1994, alterada pela Lei nº 9.648.98, de 27 de maio de 1998, mantendo a Adjudicação exarada no processo licitatório proveniente da licitação supra mencionada, em favor das empresas relacionadas a seguir:

Vencedor: ARMARINHO FEITOSA EIRELI						
CNPJ: 23.231.495/0001-65		Email: lourivalvesfilho@hotmail.com		Telefone: (84) 98719-8675		
Endereço: R SEVERINO BELMONT, 284, CENTRO, SERRA DE SAO BENTO/RN, CEP: 59214-000						
Representante: GLEIDSON PERIGUIS SILVA DO NASCIMENTO - RG: 002.215.613/ITEPRN						
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Preço (R\$)	Total (R\$)
00001	20,00	Unidade	ALFINETE PARA MAPA	LEORA	2,20	44,00
00014	20,00	Unidade	CALCULADORA TAMANHO PEQUENO	ART OFFIC	5,20	104,00
00029	40,00	Unidade	DVD-R GRAVAVEL 4.7GB	MAXPRINT	0,75	30,00
00055	200,00	Caixa	JOGOS EDUCATIVOS P/ ALFABETIZAÇÃO	PAI E FILOHS	6,00	1.200,00
00059	50,00	Pacote	PALITO DE PICOLÉ C/ 100 UND	THEOTO	2,30	115,00
00064	20,00	Pacote	PINCEL N 12 C/12 UNIDADES	LEONORA	15,90	318,00
00068	20,00	Pacote	PINCEL Nº 10 (COM 12 UNIDADES)	LEONORA	13,00	260,00
00125	50,00	Unidade	LIVRO DE PONTO	GRAFSET	8,50	425,00
00148	30,00	Unidade	PASTA CATALOGO COM 30 ENVELOPES 0,06	ACP	7,85	235,50
00150	1000,00	Unidade	PASTA CLASIFICADOR (COM FECHO PLÁSTICO)	ACP	2,20	2.200,00
00186	5,00	Caixa	LÁPISEIRA N. 0,7 CORPO METAL (CAIXA COM 12 UNIDADES)	LEONORA	56,00	280,00
00187	5,00	Caixa	LÁPISEIRA N. 0,9 CORPO METAL (CAIXA COM 12 UNIDADES)	LEONORA	59,00	295,00
00194	10,00	Caixa	MARCADOR DE DVD/CD 2.0 COR PRETA/AZUL (CX C/ 12 UND)	LEONORA	21,90	219,00
00229	1,00	Und.	TERMINAL INTELIGENTE; possui agenda telefônica e lembrete, além da segurança do identificador de chamadas. Possui display com visão geral das funções, como número discado, hora e calendário. Mostra o tempo de chamada e envia mensagens de advertência. Principais facilidades: Visor luminoso Viva-voz Teclas para navegação no display e menus 25 teclas programáveis com sinalização através de LEDs Tecla com sinalização (LED) para viva-voz Tecla com sinalização (LED) para correio de voz Tecla com sinalização (LED) para sigilo Tecla Flash Tecla Chamadas Tecla Apagar Tecla Desvio Tecla Pêndulo/Não Perturbe Tecla Agenda Tecla Reter Tecla #/Rechama	INTELBRAS	350,00	350,00
Total:						6.075,50



VENCEDOR: CAMARA CASCUDO COMERCIO DE ATACADO LTDA - EPP						FLs. 1233
CNPJ: 15.160.493/0001-02		EMAIL:		TELEFONE:		
ENDEREÇO: R ALTA DE SOUZA, 188, CIDADE ALTA, NATAL/RN, CEP: 59025-060						Ass.
REPRESENTANTE: EDSON BATISTA - RG 749537 SSP-RN.						0191
						Mat.
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Preço (R\$)	Total (R\$)
00026	200,00	Caixa	COLA COLORIDA (CAIXA COM 4 UNIDADES)	KOALA	3,90	780,00
00036	100,00	Unidade	FITA ADESIVA DUREX DUPLA FACE 19MMX30 COR BRANCA	ADERE	2,40	240,00
00038	10,00	Unidade	FITA P/ IMPRESSORA MATRICIAL FX 2190	MASTERPRINT	23,00	230,00
00039	10,00	Unidade	FITA P/ IMPRESSORA MATRICIAL FX 2180	MASTERPRINT	21,50	215,00
00079	50,00	Pacote	RÉGUA 40CM (PACOTE COM 10 UND)	WALEU	1,25	62,50
00116	100,00	Caixa	ESTENCIL A ÁLCOOL (COM 100 FLS)	PANAMERICA	53,95	5.395,00
00137	50,00	Pacote	PAPEL LAMINADO (COM 40 FOLHAS)	CROMUS	31,00	1.550,00
00181	150,00	Caixa	COLEÇÃO LAPIS DE COR - MADEIRA GRANDE 12X12	GTX	3,74	561,00
00203	800,00	Unidade	CADERNO TIPO BROCHURA CAPA DURA COM PAUTA PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DA PREFEITURA, 96 FOLHAS, 135X200MM. DESCRIÇÃO: CAPA EM CARTÃO SUPREMO 250G, MIOLO APERGAMINHADO 75G, HINO NACIONAL NO VERSO	JANDAIA	8,72	6.976,00
00204	1810,00	Unidade	CADERNO UNIVERSITÁRIO CAPA DURA COM ESPIRAL E PAUTA, PERSONALIZADO COM LOGOMARCA DA PREFEITURA, 200 FOLHAS, 200X275MM. DESCRIÇÃO: CAPA/CONTRA CAPA EM CARTÃO SUPREMO 250G, MIOLO APERGAMINHADO 75G, ALTA ALVORA. HINO NACIONAL NO VERSO	JANDAIA	18,20	32.942,00
Total:						48.951,50

VENCEDOR: COMERCIAL T&T EIRELI						
CNPJ: 05.009.904/0001-00		EMAIL: comercialt.trn@gmail.com		TELEFONE: (84) 3301-3425		
ENDEREÇO: R GENERAL OSORIO, 200, CIDADE ALTA, NATAL/RN, CEP: 59025-150						
REPRESENTANTE: Fabio Franco Morais de Oliveira - RG: 2183128 SSP-RN						
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Preço (R\$)	Total (R\$)
00005	20,00	Unidade	BANDEJA P/ PAPEL (CORRESPONDENCIA) EM ACRILICO 02 COMP FUMÊ	MENNO	27,00	540,00
00012	30,00	Caixa	BORRACHA BRANCA Nº40 (CAIXA COM 40 UNIDADES)	GOLLER	7,00	210,00
00016	50,00	Unidade	CD-R GRAVAVEL ENVELOPE	ELGIN	0,90	45,00
00022	10,00	Caixa	COLA BASTÃO 8G (CAIXA COM 12 UNIDADES)	RADEX	10,70	107,00
00024	100,00	Caixa	COLA BRANCA 40G (CAIXA COM 12 UNIDADES)	BAMBINI	9,50	950,00
00028	100,00	Tubo	COLA ISOPOR 1 LITRO	BAMBINI	17,95	1.795,00
00046	50,00	Unidade	BARBANTE FITILHO (ROLO 250M)	IGUAL	4,00	200,00
00047	100,00	Caixa	COLA ISOPOR 90G (CAIXA COM 12 UNIDADES)	BAMBINI	27,00	2.700,00
00051	80,00	Caixa	GRAMPO 26/6, METAL, TRATAMENTO SUPERF. NIQUELADO (CAIXA COM 5000 UND)	GRAMPLINE	3,55	284,00
00053	20,00	Caixa	GRAMPO 9/14 C/ 5000 UND	ACC	10,00	200,00
00054	20,00	Pacote	GRAMPO PASTA TRANSPARENTE 50MM TRILHO PLÁSTICO	ACP	1,75	35,00
00056	60,00	Pacote	LIGA ELÁSTICA 100G	PREMIER	1,50	90,00
00063	50,00	Caixa	PINCEL ATÔMICO CORES AZUL, PRETA E VERMELHA (CX. C/ 12 UND)	MP	17,00	850,00
00077	100,00	Unidade	RÉGUA 20 CM (TRANSPARENTE)	WALEU	0,40	40,00



Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Fornecedor	Valor Unit.	Valor Total
00078	100,00	Pacote	RÉGUA 30 CM (PACOTE COM 25 UND.)	WALEU	11,20	1.120,00
00080	30,00	Pacote	RÉGUA 50CM (PACOTE 10 UND.)	WALEU	20,00	600,00
00083	10,00	Caixa	TINTA ALMOFADA CARIMBO (CORES AZUL E PRETA EMBALAGEM COM APROX. 40ML C/ 12 UND)	RADEX	21,50	215,00
00085	100,00	Unidade	TINTA P/ PINCEL ATÔMICO, COR AZUL (FRASCO C/ APROX. 40 ML)	RADEX	2,20	220,00
00092	300,00	Unidade	BLOCO DE ANOTAÇÕES (RASCUNHO)COM 50 FOLHAS	BAG	1,50	450,00
00093	200,00	Unidade	CADERNO BROCHURA 1/4 96FL	FORONI	1,30	260,00
00094	300,00	Unidade	CADERNO BROCHURA CAPA DURA 1/4 96FL	FORONI	2,40	720,00
00095	200,00	Unidade	CADERNO BROCHURAO 80FL	FORONI	2,95	590,00
00096	100,00	Unidade	CADERNO DE DESENHO BROCHURA PEQUENO	FORONI	1,30	130,00
00097	100,00	Unidade	CADERNO DE DESENHO C/ARAME GRANDE 48FL	FORONI	2,39	239,00
00100	1000,00	Unidade	CADERNO UNIV. CAPA FLEXÍVEL 10 MAT	CREDEAL	5,00	5.000,00
00101	100,00	Unidade	CADERNO UNIV. CAPA FLEXIVEL 4 MAT 56FL	CREDEAL	2,30	230,00
00102	100,00	Unidade	CADERNO UNIV. CAPA FLEXÍVEL 6 MAT	CREDEAL	2,50	250,00
00103	100,00	Unidade	CADERNO UNIV. CAPA FLEXÍVEL 8 MAT.	CREDEAL	3,50	350,00
00104	1000,00	Unidade	CADERNOS DE 10 MATERIAS (CAPA DURA) COM 200 FOLHAS	CREDEAL	7,99	7.990,00
00108	50,00	Pacote	ENVELOPE CARTA 114X162MM (PACOTE COM 100 UNIDADES)	IPECOL	5,00	250,00
00112	100,00	Pacote	ENVELOPE PAPEL OFICIO TAM. 114X229MM (COM 100 UNIDADES)	IPECOL	7,00	700,00
00114	50,00	Pacote	ENVELOPE PARA CD-ROM (COM 100 UNIDADES)	IPECOL	5,00	250,00
00119	100,00	Pacote	FICHA TAM 3"X5" PC C/ 100 UND	BAG	3,95	395,00
00120	100,00	Pacote	FICHA TAM 4"X6" PC C/ 100 UND	BAG	5,45	545,00
00126	20,00	Unidade	LIVRO DE PROTOCOLO	BAG	3,90	78,00
00128	30,00	Pacote	PAPEL A4 DIPLOMATA, 180G NA COR BRANCA 50 FOLHAS	SUZANO	9,60	288,00
00129	30,00	Pacote	PAPEL A4 PÉRSIO, 180G MA COR BRANCA (COM 50 FOLHAS)	SUZANO	13,00	390,00
00131	50,00	Pacote	PAPEL A4-PESO 40 250 FOLHAS	SUZANO	19,00	950,00
00138	50,00	Pacote	PAPEL MADEIRA (PACOTE COM 100 FOLHAS)	RST	35,00	1.750,00
00142	100,00	Pacote	PAPEL ONDULADO (COM 10 UNIDADES)	RST	19,80	1.980,00
00153	300,00	Unidade	PASTA COM ELASTICO 55MM-POLIONDA	ALAPLAST	2,90	870,00
00157	100,00	Unidade	PASTA OFICIO 55MM NEW LINE	ALAPLAST	3,00	300,00
00160	1500,00	Unidade	PASTA PAPELÃO SEM ELÁSTICO COM TRILHO	CARTONORTE	0,79	1.185,00
00162	20,00	Unidade	PASTA SANFONADA (COM 12 DIVISÓRIAS A4)	ALAPLAST	13,00	260,00
00164	100,00	Pacote	POST-IT 38X51MM, PC C/ 4 BLOCOS	BRW	2,88	288,00
00173	100,00	Caixa	REABASTECEDOR P/ MARCADOR QUADRO BRANCO CX C/ 12 UND	MARKA	39,00	3.900,00
00184	5,00	Caixa	LÁPIS P/ TRANSPARÊNCIA (CORES: AZUL, PRETA E VERMELHA) CAIXA COM 12 UND	RADEX	24,00	120,00
00188	30,00	Caixa	MARCA TEXTO, COR AMARELA P/ TRAÇOS 1 A 4MM (CX C/ 12 UND)	MP	10,80	324,00
00190	10,00	Caixa	MARCA TEXTO, COR AZUL P/ TRAÇOS 1 A 4 (CX C/ 12 UND)	MP	10,80	108,00
00191	20,00	Caixa	MARCA TEXTO, COR LARANJA P/ TRAÇOS 1 A 4MM (CX C/ 12 UND)	MP	10,80	216,00
00192	10,00	Caixa	MARCA TEXTO, COR ROSA P/ TRAÇOS 1 A 4MM (CX C/ 12 UND)	MP	10,80	108,00
00193	20,00	Caixa	MARCA TEXTO, COR VERDE P/ TRAÇOS 1 A 4MM (CX C/ 12 UND)	MP	10,80	216,00
00215	100,00	Unidade	BATERIA P/ COMPUTADOR DE 3V MOD. CR2032	ELGIN	1,50	150,00

P M S C  
 FLS. 1234  
 Ass. 0191  
 Met.







Representante: CAIO SERGIO DAMASCENO DE ARAÚJO - RG: 1983848 ITEP-RN

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	MarcaAss.	Preço (R\$)	Total (R\$)
00002	50,00	Unidade	ALMOFADA CARIMBO (AZUL OU PRETA) Nº 2 BASE DE FERRO	MASTER P	3,95	197,50
00003	50,00	Unidade	ALMOFADA CARIMBO (AZUL OU PRETA) Nº 3 BASE DE FERRO	MASTER P	3,95	197,50
00011	20,00	Caixa	BORRACHA BRANCA COM CAPA (CAIXA COM 24 UNIDADES)	MASTER P	15,20	304,00
00015	40,00	Unidade	CALCULADORA DE MESA 10 DÍGITOS	CL	12,90	516,00
00018	30,00	Pacote	CLIPES 2/0 25X100	FERPLAS	27,00	810,00
00019	20,00	Pacote	CLIPES 4/0 25X50	FERPLAS	27,00	540,00
00020	10,00	Pacote	CLIPES 6/0 25X25	FERPLAS	27,00	270,00
00025	100,00	Caixa	COLA BRANCA PARA PAPEL 90G (CAIXA COM 12 UNIDADES)	BAMBINI	14,90	1.490,00
00030	100,00	Caixa	ESTILETE PEQUENO (COM 12 UNIDADES)	MASTER P	9,30	930,00
00031	10,00	Caixa	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPÁTULA (COM 12 UNIDADES)	BRW	17,90	179,00
00034	200,00	Rolo	FITA ADESIVA DE PAPEL 45X50MM	EURO	10,50	2.100,00
00035	20,00	Pacote	FITA ADESIVA DUREX 1,2 CMX30M (COM 10 UNIDADES)	EURO	5,00	100,00
00040	200,00	Pacote	FITA PARA EMPACOTAMENTO TRANSPARENTE 45X30MM (COM 04 UNIDADES)	EURO	8,88	1.776,00
00041	30,00	Pacote	FOLHA DE ISOPOR (15MM) COM 16 UNIDADES	FRICALOR	46,00	1.380,00
00042	30,00	Pacote	FOLHA DE ISOPOR (20MM) COM 12 UNIDADES	FRICALOR	46,00	1.380,00
00043	20,00	Pacote	FOLHA DE ISOPOR (30MM) COM 08 UNIDADES	FRICALOR	46,00	920,00
00044	30,00	Pacote	FOLHA DE ISOPOR (5MM) COM 50 UNIDADES	FRICALOR	46,00	1.380,00
00045	30,00	Pacote	FOLHA ISOPOR (10MM) COM 25 UNIDADES	FRICALOR	46,00	1.380,00
00052	30,00	Caixa	GRAMPO 106/6MM (CAIXA COM 3500 UND)	FERPLAS	7,50	225,00
00057	30,00	Caixa	LÍQUIDO CORRETIVO (CAIXA COM 12 UNIDADES)	DELTA	13,90	417,00
00060	30,00	Unidade	PERFURADOR 20 FOLHAS	MASTER P	14,50	435,00
00061	30,00	Unidade	PERFURADOR 40 FOLHAS	MASTER P	34,00	1.020,00
00071	50,00	Unidade	PISTOLA COLA QUENTE FINA	CL	10,00	500,00
00072	50,00	Unidade	PISTOLA COLA QUENTE GROSSA	CL	14,00	700,00
00074	20,00	Unidade	PORTA LÁPIS-CLIPS-LEMBRETE ACRILICO-COR FUMÊ	WALEU	9,50	190,00
00076	50,00	Unidade	PRANCHETA EUCATEX	SOUZA	3,85	192,50
00084	300,00	Caixa	TINTA GUACHE (C/ 06 UND) 15ML	BAMBINI	2,30	690,00
00086	100,00	Caixa	TINTA P/ TECIDO (COM 12 UNIDADES) 37ML	ACRILEX	33,50	3.350,00
00089	10,00	Caixa	UMEDECEDOR DE DEDO EM PASTA (COM 12 UNIDADES)	RADEX	23,50	235,00
00091	10,00	Unidade	AGENDA TELEFÔNICA DE MESA 14X20CM	TILIBRA	9,90	99,00
00098	200,00	Unidade	CADERNO PEQUENO (CAPA DURA) 48 FOLHAS	FORONI	2,40	480,00
00099	100,00	Pacote	CADERNO PEQUENO COM ARAME 48 FOLHAS (PACOTE COM 20 UNIDADES)	ZAP	24,50	2.450,00
00106	100,00	Pacote	CARTOLINA COLOR SET (CORES VARIADAS) PACOTE COM 20 FOLHAS	KF	14,00	1.400,00
00107	100,00	Pacote	CARTOLINA GUACHE (PACOTE COM 20 UNIDADES)	KF	14,50	1.450,00
00118	100,00	Caixa	ETIQUETA AUTO- ADESIVA 6282C/350	LINK	11,90	1.190,00
00122	5,00	Caixa	FORMULARIO CONTINUO 80 COLUNAS (CAIXA COM 2500 FOLHAS)	DATAPEL	119,00	595,00
00123	100,00	Unidade	LIVRO ATA, 100 FOLHAS	GRAFSET	7,50	750,00
00124	100,00	Unidade	LIVRO ATA, 200 FOLHAS	GRAFSET	15,40	1.540,00
00127	50,00	Caixa	PAPEL A4 75G RECICLADO (5 RESMAS)	REPORT	99,99	4.999,50
00130	400,00	Caixa	PAPEL A4, 75G/ M2, 297X210MM, COR BRANCA (COM 10 RESMAS)	COPIMAX	175,99	70.396,00



PMSU  
FLs. 1237

00133	100,00	Pacote	PAPEL CAMURÇA-CORES VARIADAS (COM 25 FOLHAS)	ARTFLOC	15,40	1.540,00
00135	20,00	Rolo	PAPEL CONTATO COM 25M	POLIFIX	49,00	980,00
00139	500,00	RESMA	PAPEL OFICIO 9	REPORT <sup>Ass.</sup> Mat.	22,90	11.450,00
00140	50,00	RESMA	PAPEL OFÍCIO COLORIDO A4 (COM 500 FOLHAS)	REPORT	25,90	1.295,00
00144	50,00	Unidade	PASTA AZ MEMORANDO LOMBO LARGO	FRAMA	8,50	425,00
00145	50,00	Unidade	PASTA AZ OFÍCIO LOMBO ESTREITO	FRAMA	7,90	395,00
00146	50,00	Unidade	PASTA AZ OFICIO LOMBO LARGO	FRAMA	7,90	395,00
00149	20,00	Unidade	PASTA CATALOGO COM 50 ENVELOPES 0,06	ACP	9,40	188,00
00154	300,00	Pacote	PASTA DE PLÁSTICO COM ABA (COM 10 UNIDADES)	ACP	13,80	4.140,00
00155	50,00	Pacote	PASTA EM L NA COR FUMÊ (COM 10 UNIDADES)	ACP	6,00	300,00
00158	100,00	Unidade	PASTA OFICIO NEW LINE 2CM	ACP	2,00	200,00
00163	10,00	Caixa	PASTA SUSPENSIVA (COM 50 UNIDADES)	FRAMA	56,00	560,00
00168	20,00	Unidade	QUADRO BRANCO PAREDE 1,20X0,90M	SOUZA	58,00	1.160,00
00169	20,00	Unidade	QUADRO BRANCO PAREDE 1,50X1,20M	SOUZA	92,00	1.840,00
00174	100,00	Caixa	APONTADOR (CAIXA COM 24 UNIDADES)	LEONORA	4,10	410,00
00175	20,00	Caixa	APONTADOR COM DEPOSITO (CAIXA COM 24 UNIDADES)	LEONORA	9,90	198,00
00178	500,00	Estojo	COLEÇÃO DE CERA (ESTOJO C/ 12 LÁPIS)	BAMBINI	1,35	675,00
00180	200,00	Caixa	COLEÇÃO LÁPIS DE CERA GIZÃO 12X12	BAMBINI	26,80	5.360,00
00183	30,00	Caixa	LÁPIS GRAFITE (CAIXA COM 144 UNIDADES)	MASTER P	27,50	825,00
00199	5,00	Caixa	MINA GRAFITE N. 05HB 12X12	LEONORA	6,50	32,50
00200	5,00	Caixa	MINA GRAFITE N. 09HB 12X12	LEONORA	6,50	32,50
00201	5,00	Caixa	MINA GRAFITE N.07HB 12X12	LEONORA	6,50	32,50
00210	300,00	Unidade	BOBINA PARA RELÓGIO DE PONTO 50MMX300M	SILFER	25,90	7.770,00
Total:						149.357,50

VENCEDOR: RADIANY F MALHEIRO - ME						
CNPJ: 21.565.342/0001-29		EMAIL: rmcomerciosservicos2014@outlook.com		TELEFONE: (84) 2020-2583		
ENDEREÇO: R PADRE OLIVEIRA ROLIM, 267, LIBERDADE, PARNAMIRIM/RN, CEP: 59155-600						
REPRESENTANTE: RADIANY FERNANDES MALHEIRO - RG: 2009009 ITEP-RN						
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Preço (R\$)	Total (R\$)
00006	50,00	Unidade	BARBANTE CRU (ROLO 100M)	EURO ROMA	2,90	145,00
00009	200,00	Pacote	BEXIGAS (CORES VARIADAS) COM 50 UNIDADES	JOY	3,45	690,00
00010	70,00	Caixa	BORRACHA BICOLOR (CAIXA COM 40 UNIDADES)	MERCUR	11,50	805,00
00013	30,00	Caixa	BORRACHA PONTEIRA CX C/100 UND	CIS	10,50	315,00
00017	100,00	Unidade	CD-RW REGRAVAVEL ENVELOPE	YLR	1,45	145,00
00027	100,00	Caixa	COLA GLITTER (CAIXA COM 06 UNIDADES)	KOALA	5,45	545,00
00033	100,00	Rolo	FITA ADESIVA DE PAPEL 19X50 MM	ADELBRAS	4,50	450,00
00037	100,00	Unidade	FITA ADESIVA LARGA CREPE 50X50 BRANCA	FITPEL	7,75	775,00
00048	100,00	Unidade	GRAMPEADOR DE MESA TRILHO DE ALTA PERFORMANCE QUE DESLIZA MELHOR DUAS FUNÇÕES: GRAMPEAMENTO E TACHEAMENTO (ABERTURA DE 180°) BASE ANTIDERRAPANTE SISTEMA ANTIBLOQUEIO DE GRAMPOS CAPACIDADE DO TRILHO: 150 GRAMPOS 24/6   200 GRAMPOS 26/6 NÚMERO DE FOLHAS: DE	GATTE	9,50	950,00
00049	10,00	Unidade	GRAMPEADOR DE MADEIRA	JOCAR	25,00	250,00
00058	500,00	Estojo	MASSA DE MODELAR (COM 12 BARRAS)	KOALA	2,97	1.485,00
00062	30,00	Unidade	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS ATÉ 100 FOLHAS	JOCAR	159,00	4.770,00



00066	10,00	Pacote	PINCEL N 6 C/12 UNIDADES	Fls. 1238	LEO LEO	12,80	128,00
00067	10,00	Pacote	PINCEL N 8 C/12 UNIDADES		LEO LEO	13,50	135,00
00069	20,00	Pacote	PINCEL Nº14 (COM 12 UNIDADES)	Ass.	LEO LEO	15,00	300,00
00081	100,00	Unidade	TESOURA 20CM, COMPRIMENTO 8", CABO POLIPROLENO, LÂMINA AÇO INOX	Mat. 019	JOCAR	4,70	470,00
00082	50,00	Pacote	TESOURA ESCOLAR SEM PONTA KS-95 (PACOTE COM 20 UNIDADES), MARCADE REFERÊNCIA: CIS, SIMILAR OU SUPERIOR		LEO LEO	24,80	1.240,00
00087	3000,00	Metro	TNT		DUBFLEX	1,05	3.150,00
00090	20,00	Unidade	AGENDA EXECUTIVA OU PERMANENTE MODELO BROCHURA NA COR PRETA, FORMATO 135X205MM		TILIBRA	15,80	316,00
00105	100,00	Pacote	CARTOLINA COMUM (PACOTE COM 100 UNIDADES) SORTIDAS		JANDAIA	42,00	4.200,00
00109	50,00	Pacote	ENVELOPE DE PAPEL MADEIRA - GRANDE 31X41 (COM 100 UNIDADES)		CELUCAT	34,00	1.700,00
00110	50,00	Pacote	ENVELOPE PAPEL MADEIRA - PEQUENO 18X25 (COM 100 UNIDADES)		CELUCAT	13,20	660,00
00111	50,00	Pacote	ENVELOPE PAPEL MADEIRA 26X36 PC C/100		VMP	23,00	1.150,00
00113	100,00	Pacote	ENVELOPE PAPEL MADEIRA - 24X34 (COM 100 UNIDADES)		VMP	22,00	2.200,00
00121	1000,00	Unidade	FOLHA DE EVA (CORES VARIADAS)		IBEL	1,10	1.100,00
00134	70,00	Pacote	PAPEL CELOFANE (COM 50 FOLHAS)		VMP	34,90	2.443,00
00136	200,00	Folha	PAPEL CREPON (CORES VARIADAS)		VMP	0,65	130,00
00143	150,00	Pacote	PAPEL PARA PRESENTE (PACOTE COM 20 FOLHAS)		SÃO JOÃO	6,50	975,00
00151	400,00	Unidade	PASTA COM ELASTICO 20MM-POLIONDA		POLIBRAS	1,98	792,00
00152	800,00	Unidade	PASTA COM ELASTICO 35MM-POLIONDA		POLIBRAS	2,35	1.880,00
00156	100,00	Unidade	PASTA OFICIO 40MM NEW LINE		POLIBRAS	2,75	275,00
00159	100,00	Unidade	PASTA OFICIO NEW LINE 4CM		POLIBRAS	2,50	250,00
00161	100,00	Pacote	PASTA PLÁSTICA C/ ELÁSTICO TAM. 33 LARG. 6CM POLIONDA COM 10 UNIDADES		POLIBRAS	25,00	2.500,00
00167	20,00	Unidade	QUADRO BRANCO 1,20X2,00 M		CORTIARTE	96,00	1.920,00
00171	10,00	Caixa	ALCOOL 92º CX C/12 LITROS		PETRIBU	79,00	790,00
00176	100,00	Caixa	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA (AZUL, VERMELHA OU PRETA) CAIXA COM 50 UNIDADES		COMPACTOR	22,00	2.200,00
00179	200,00	Estojo	COLEÇÃO HIDROCOR GROSSO (COM 12 LÁPIS)		LEO LEO	13,85	2.770,00
00182	150,00	Estojo	COLEÇÃO LÁPIS DE COR-HIDROCOR FINA C/ 12 UNIDADES		LEO LEO	3,30	495,00
00189	150,00	Caixa	COLEÇÃO LÁPIS DE COR MADEIRA GRANDE, MARCA DE REFERÊNCIA: FABER CASTELL, SIMILAR OU SUPERIOR		LEO LEO	2,90	435,00
00195	30,00	Caixa	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO COR AZUL (CX C/ 12 UND)		JOCAR	15,50	465,00
00196	30,00	Caixa	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO COR PRETA (CX C/ 12 UND)		JOCAR	15,50	465,00
00197	10,00	Caixa	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO COR VERDE (CX C/ 12 UND)		JOCAR	15,50	155,00
00198	10,00	Caixa	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO COR VERMELHA (CX C/ 12 UND)		JOCAR	15,50	155,00
00205	40,00	Caixa	CANETA ESFEROGRAFICA 07 AZUL CAIXA C/ 50 UND		COMPACTOR	22,00	880,00
00206	40,00	Caixa	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA CAIXA C/ 50 UND		COMPACTOR	22,00	880,00
00208	100,00	Unidade	COLEÇÃO DE MADEIRA COLORIDA GRANDE C/ PIGMENTOS ATOXICOS - CAIXA C/ 12 UND		SUPERAÇÃO	2,60	260,00
00213	100,00	CARTELA	PILHA AA RECARREGÁVEL		FLEX	18,00	1.800,00



00214	100,00	CARTELA	PILHA AAA RECARREGÁVEL	<b>PMSC</b>	FLEX	15,00	1.500,00	
00218	20,00	Unidade	CARREGADOR DE PILHA AA	FLs. 1239	MULTILASER	26,50	530,00	
00219	20,00	Unidade	CARREGADOR DE PILHA AAA	Ass. 0791	MULTILASER	26,50	530,00	
00220	20,00	Unidade	APARELHO TELEFONE SEM FIO	Met.	INTELBRAS	115,00	2.300,00	
Total:								55.849,00

VENCEDOR(ES): RAMON F. DE OLIVEIRA - ME

CNPJ: 32.759.332/0001-40

EMAIL:

TELEFONE: (84) 99840-0975

ENDEREÇO: RUA ANTONIO PRADO, 29 ANDAR 1, CIDADE DA ESPERANÇA, NATAL/RN, CEP: 59071-400

REPRESENTANTE: - RG: 3069382 SSP-PE

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Preço (R\$)	Total (R\$)
00202	800,00	Unidade	BOLSA EDUCAÇÃO INFANTIL TAMANHO P EM LONA, TIPO MOCHILA - 27 CM DE ALTURA E 23 CM DE LARGURA COM BOLSO NA FRENTE 16X23CM, COM ZÍPER, ALÇAS COM REGULAGEM PARA COSTA, PEGADOR PARA MÃOS E BORDAS COM VIÉS. OBS: COR A DEFINIR.		14,80	11.840,00
00209	2495,00	Unidade	ESTOJO COM ZIPER E DIVISÃO ÚNICA - LARGURA 22CM X ALTURA 11CM X PROFUNDIDADE 4CM, COM VIÉS EM ACABAMENTO DA MESMA COR DA BOLSA. OBS: COR A DEFINIR		4,85	12.100,75
00224	17,00	Unidade	CARIMBO AUTOMÁTICO REF. 302		30,00	510,00
00226	10,00	Unidade	CARIMBO AUTOMÁTICO REF 4927		50,00	500,00
Total:						24.950,75

Serra Caiada/RN, 18 de fevereiro de 2020

Maria do Socorro dos Anjos Furtado  
Prefeita Municipal